subunidades administrativas da Prefeitura Municipal de Corumbá;

II.

 celebrar convênios, acordo de financiamentos e instrumentos outros com

pessoas físicas.

Art. 11..

 O Poder Executivo poderá abrir crédito adicional especial, para o qual

está autorizado até o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

para implantação do FMTT, podendo utilizar recursos provenientes de

reserva de contingência, suplementados, se necessário.

Art. 12..

 No caso de extinção do FMTT, seus bens e valores reverterão para o

patrimônio do Município de Corumbá.